Nota Comercial, anteriormente previsto para ocorrer em 22 de dezembro de 2025, e, consequentemente, 

o pagamento da parcela de Remuneração e da Amortização Extraordinária dos CRI Sênior, 

anteriormente previsto para ocorrer em 24 de dezembro de 2025, no montante total de R$ 260.422,92 

(duzentos e sessenta mil, quatrocentos e vinte e dois reais e noventa e dois centavos), sendo R$ 

154.869,77 (cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e sessenta e nove reais e setenta e sete centavos) 

a título de Remuneração e R$ 105.553,15 (cento e cinco mil, quinhentos e cinquenta e três reais e quinze 

centavos) a título de Amortização Extraordinária, sejam pagos aos Titulares dos CRI por meio de evento 

genérico, a ser realizado junto à plataforma da B3, em 7 de janeiro de 2026. Em razão da aprovação, não 

serão devidos quaisquer encargos moratórios, correção monetária ou remuneração adicional em